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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları    

▪ Bugün Asya seansında yükselişini varil başına 95$ seviyesi üzerine taşıyan Brent petrol, Kasım 2022’den bu yana en yüksek 

seviyesine ulaşmış durumda. Brent petrol bu sabah saatlerinde 95,10$ seviyesinden işlem görüyor. Petrol fiyatlarında son 

dönemde etkili olan gelişmeleri ele aldığımız yazımızı bültenimizin Makroekonomik Gelişmeler bölümünde bulabilirsiniz. 

▪ Haftanın ilk işlem gününde gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, Türk lirası dolar karşısında 

%0,08 oranında değer kaybederek alt sıralarda yer aldı. Bununla birlikte 27 seviyesi üzerine yükselen USDTRY paritesi, 

27,03 seviyesi üzerini test etmesi sonrasında günü 27,0263 seviyesinden tamamladı. Cuma günü 393,67 baz puandan 

kapanan Türkiye 5 yıllık CDS primi dün 394 baz puana yükseldi. 

▪ Yeni haftanın ilk işlem gününde 1,0655 – 1,07 bandında hareket eden EURUSD paritesi, günü 1,0692 seviyesinden sınırlı bir 

yükselişle tamamladı. Paritede görülen yukarı yönlü harekette 105 seviyesine doğru geri çekilen dolar endeksi etkili oldu. 

▪ Haziran 2022’den bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalının alt çizgisinden destek bularak yönünü yukarı çeviren gümüş, dün 

23,24$ seviyesinden günü tamamladı ve yükselişini ikinci güne taşıdı. Geçtiğimiz hafta içerisinde 84 seviyesi üzerine ulaşan 

altın – gümüş rasyosunun ise bu sabah saatlerinde 83,28 seviyesinde bulunduğunu görüyoruz.  

▪ Geçtiğimiz hafta özellikle Cuma günü ons altında hızlanan yükselişlerin haftanın ilk işlem gününde devam ettiği izlendi. 

Dün 1934$ seviyesi üzerini test eden ons altın, günü1933,67$ seviyesinden yükselişle kapattı ve yükselişini üçüncü güne 

taşıdı. 

▪ ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, dün yaptığı bir konuşmada ABD ekonomisinin bir gerileme sürecine girdiğine dair 

herhangi bir işaret görmediğini belirtirken, ABD işgücü piyasasının da güçlü kalmaya devam ettiğini ve enflasyonun 

düştüğünü de belirtti. Diğer yandan Yellen, Kongre'nin hükümeti ayakta tutacak yasaları geçirememesinin ekonomideki 

ivmeyi yavaşlatma riski taşıdığı uyarısında bulundu.  

▪ Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, bankanın enflasyonu kontrol altına alabilmek 

için mevduat faizini gerektiği süre boyunca %4’te tutabileceğini söyledi. 

▪ ABD Hazine Bakanlığının verilerine göre ABD’nin borcu 33,04 trilyon dolara yükselerek tarihi seviyelere ulaştı. ABD 

Kongresi, ülkedeki borcun 32 trilyon dolarlık borç sınırını aşması ile birlikte, 2023 mali yılının sona ereceği eylül ayı 

sonunda yeni bir geçici bütçe üzerinde anlaşma sağlayarak hükümetin kapanmasını önlemeye çalışıyor. 

▪ ABD borsaları haftanın ilk işlem gününü yatay bir seyirle tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi %0,02 artışla 34.624,30 

puana çıktı. S&P 500 endeksi %0,08 artarak 4.453,80 puana ve Nasdaq endeksi %0,01 artışla 13.710,24 puana yükseldi. 

▪ Avrupa’da endeksler haftanın ilk işlem gününde satıcılı seyretti. Kapanışta gösterge endeksi Stoxx Europe 600 %1,13 değer 

kaybederek 456,72 puana geriledi. Almanya'da DAX 30 endeksi %1,05 düşerek 15.727,12 puana, Fransa'da CAC 40 endeksi 

%1,39 değer kaybederek 7.276,14 puana geriledi. İtalya'da FTSE MIB 30 endeksi %1,07 gerileyerek 28.585,86 puana indi. 

İngiltere’de ise FTSE 100 endeksi %0,76 azalarak 7.652,94 puana geriledi. 

▪ Bu sabah saatlerinde Asya piyasalarında satıcılı bir seyir izleniyor. Dün resmî tatil nedeniyle kapalı olan Japonya NİKKEİ 

endeksi %1’in üzerinde kayıplar yaşarken, Çin ve Hong Kong’da da endeksler ekside seyrediyor. ABD ve Avrupa endeks 

vadelilerinde de satıcılı bir resim ön planda.   
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Aylık TÜFE  12:00 %0,6 %0,6 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Yıllık TÜFE 12:00 %5,3 %5,3 

 
Euro Bölgesi Ağustos Ayı Yıllık Çekirdek TÜFE 12:00 %5,3 %5,5 

 
ABD Ağustos Ayı Yapı Ruhsatları 15:30 1440K 1443K 

 
ABD Ağustos Ayı Konut Başlangıçları 15:30 1439K 1452K 
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Makroekonomik Gelişmeler 

Petrolde yükselişi destekleyen faktörler  

Petrol fiyatlarında yükseliş eğilimi korunurken, Brent petrolde varil başına 94$ seviyesi üzerinde bir hareket ön plana 

çıkıyor. Bugün Asya seansında yükselişini varil başına 95$ seviyesi üzerine taşıyan Brent petrol, Kasım 2022’den bu yana en 

yüksek seviyesine ulaşmış durumda.  

Petrol fiyatlarında son dönemde etkili olan faktörleri şu şekilde sıralayabiliriz:  

• Eylül ayı başında Suudi Arabistan ve Rusya’nın petrol üretim kesintilerini yıl sonuna uzatacaklarını açıklamaları petrol 

fiyatlarındaki yükseliş eğilimini önemli ölçüde hızlandırdı. Suudi Arabistan Aralık 2024'e kadar sürdüreceği günlük 500 

bin varil azaltma kararına ek olarak aldığı 1 milyon varillik kesintiyi yıl sonuna kadar devam ettireceğini belirtirken, 

Rusya da petrol ihracatında uyguladığı günde 300 bin varillik azaltımı yıl sonuna kadar sürdüreceğini açıkladı. 

• Çin Merkez Bankası’nın ekonomik aktiviteyi iyileştirme yolunda attığı adımlar ve yapılan nakit enjeksiyonunun petrol 

fiyatlarına olumlu yandığı izleniyor. Geçtiğimiz hafta perşembe günü banka ve kredi kuruluşlarının bankaların zorunlu 

karşılıklarında 25 baz puan azaltıma giden Çin Merkez Bankası, cuma günü ise finansal sisteme nette 191 milyar yuan 

(26,3 milyar dolar) nakit sundu – bunun 500 milyar yuanlık (68,84 milyar dolar) bir etkisi olacağı öngörülüyor.  

• OPEC+ ve Uluslararası Enerji Ajansından (IEA) gelen açıklamaların da yukarı yönlü beklentileri desteklediği takip 

ediliyor. Geçtiğimiz hafta yayınlanan OPEC+ raporunda petrol piyasalarının bu yıl güçlü talep ve düşük üretim 

nedeniyle daha da sıkılaşabileceği ifade edilirken, IEA raporunda ise petrol arz kesintilerinin önemli bir açık yaratacağı 

ve fiyat dalgalanmalarında yeni bir artış tehdidi oluşturacağı ifadesi yer aldı. IEA ayrıca küresel petrol talebinin 2023 

yılında günde 2,2 milyon varil artacağı ve günlük ortalama 101,8 milyon varil olacağı tahmininde bulunurken, 2024 

yılında ise bu talebin günde 1 milyon varil daha artarak ortalama 102,8 milyon varil olacağını öngördü. 

• ABD’nin stratejik petrol rezervlerini yerine koymak için yaptığı alımların da fiyatlar üzerinde etkili olduğunu ifade 

edebilir. Hatırlanacağı üzere fiyatlardaki yükselişin önüne geçmek adına geçtiğimiz yıl stratejik petrol rezervlerinde 

satışa giden ABD, rezervlerden yaklaşık 180 milyon varillik petrolü piyasaya sürmüş ve rezervler 347 milyon varile 

inerek son 40 yılın en düşük seviyesine gerilemişti. Üstelik rezerv satışının da petrol üzerinde kalıcı bir düşüş etkisi 

yaratmadığı izlenmişti. Rezervleri artırmak için ABD’nin yaptığı alımların fiyatlar üzerinde etkili olduğu görülüyor. 

• Azalan stokların da burada etkili olduğunu belirtmekte fayda var. Küresel petrol stokları ağustos ayında günde 76,3 

milyon varil azalarak yaklaşık son bir yılın en düşük seviyesine inmiş durumda.  

• Küresel merkez bankalarının faiz artırım döngülerinde sona geldiğine yönelik alınan sinyaller de petroldeki yükselişi 

destekleyen faktörler arasında yer alıyor. Küresel faiz hadlerinin tepe noktaya ulaştığına ve finansal koşulların daha 

fazla daralmayacağına yönelik gelen ifadeler ve emarelerin büyümeye yönelik endişeleri törpülediği ve petrol 

fiyatlarına olumlu yansıdığı takip ediliyor. 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler  Yatırım Kaynak: Bloomberg, Tacirler  Yatırım
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Brent petrol bu sabah saatlerinde 95,10$ seviyesinden işlem görüyor. Brent petrolün kısa vadede 90$ seviyesi üzerinde 

kalmaya devam etmesini beklemekle birlikte, kısa vadede 95$ üzerinde bir kapanış olup olmayacağını izleyeceğiz. Fiyatların bu 

seviye üzerinde bir kapanış gerçekleştirmesi durumunda 97,50$ direncinin ön plana çıkması beklenebilir.   

Brent petrol haftalık grafik 

 

OPEC ülkelerinin petrol üretimi 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TRY 

Haftanın ilk işlem gününde gelişmekte olan ülke para birimlerinde karışık bir seyir izlenirken, Türk lirası dolar karşısında %0,08 

oranında değer kaybederek alt sıralarda yer aldı. Bununla birlikte 27 seviyesi üzerine yükselen USDTRY paritesi, 27,03 seviyesi 

üzerini test etmesi sonrasında günü 27,0263 seviyesinden tamamladı. Cuma günü 393,67 baz puandan kapanan Türkiye 5 yıllık 

CDS primi dün 394 baz puana yükseldi.  

Bu sabah saatlerinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde yatay bir seyir etkili olurken, Türk lirasının da dolar karşısında 

önemli bir değişim göstermediği ve USDTRY paritesinin 27,01 seviyesinden işlem gördüğü takip ediliyor. 105,15 seviyesinde 

bulunan dolar endeksinde kazançlar korunurken, ABD tahvillerinde ise yatay bir görünüm ön plana çıkıyor. Teknik 

göstergelerin ürettikleri sinyaller doğrultusunda kurda kısa vadeye ilişkin olarak 26,30 – 27,50 bandını ön plana çıkarmaya 

devam ediyoruz. Bugün yurt içinde Hazine ihaleleri (10 yıl vadeli TÜFE’ye endeksli tahvil ihalesi ve 10 yıl vadeli kira sertifikası 

doğrudan satışı) takip edilecek. Diğer yandan, Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in New York’ta Goldman Sachs genel 

merkezinde yatırımcılarla gerçekleştirmesi beklenen toplantı önemli olacak.  

 

 

 

 

 

USD/TRY 

 



nitelikte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Eylül 2023 

 

 

 

Global Piyasalar Bülteni 6 
 

EUR/USD 

Yeni haftanın ilk gününde 1,0655 – 1,07 bandında hareket eden EURUSD paritesi, günü 1,0692 seviyesinden sınırlı bir 

yükselişle tamamladı. Paritede dün görülen yukarı yönlü harekette 105 seviyesine doğru geri çekilen dolar endeksi etkili 

oldu.  

Bugün Euro Bölgesi’nden gelecek olan ağustos ayı enflasyon verileri yakından izlenecekken, yarın ise akşam TSİ 21:00’da 

açıklanacak olan Fed kararı ve ardından gerçekleşecek olan Fed Başkanı Powell’ın konuşması paritedeki görünüm açısından 

önemli olacak. Fed’den bir faiz artırımı beklenmezken, açıklanacak olan ekonomik projeksiyonlar ve Powell’ın vereceği 

mesajlar önemli olacak. Olası bir güvercin tutum EURUSD paritesinde son dönemde oluşan kayıpların bir kısmının 

silinmesine ve 1,07 üzerine doğru bir hareket oluşmasına yol açabilir. Ancak paritedeki yükselişlerin sınırlı kalmaya devam 

edeceğine yönelik beklentimizi koruyoruz, zira, Euro Bölgesi’nde derinleşen stagflasyon sinyalleri euro nezdinde zayıf bir 

görünüm ortaya koyuyor. Teknik göstergeler ve oluşan fiyat formasyonları paritedeki gerilemenin devam etmesi durumunda 

önümüzdeki dönemde 1,05 seviyesinin hedef haline gelebileceğinin sinyalini veriyor. Kısa vadeli teknik seviyelere bakacak 

olursak yukarıda, 1,0700, 1,0775 ve 1,0820 dirençleri yer alırken, aşağıda ise 1,0675, 1,0626 ve 1,0575 destekleri bulunuyor. 
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XAU/USD 

Geçtiğimiz hafta özellikle Cuma günü ons altında hızlanan yükselişlerin haftanın ilk işlem gününde devam ettiği izlendi. Dün 

1934$ seviyesi üzerini test eden ons altın, günü1933,67$ seviyesinden yükselişle kapattı ve yükselişini üçüncü güne taşıdı. 

Aşağıdaki grafik üzerinden de görülebileceği gibi ons altın bu sabah saatlerinde nisan ayından bu yana sürdürmekte olduğu 

düşüş kanalını yukarı yönlü kırma girişimi içerisinde. Kanal sınırına denk gelen 1930$ seviyesi önemli. Dünkü günlük kapanışı 

1930$ seviyesi üzerinde gerçekleştiren ons altında teknik göstergeler yukarı yönlü sinyaller verirken, 1930$ seviyesi üzerinde 

kalınması durumunda kısa vadede 100 günlük hareketli ortalamaya denk gelen 1945$ seviyesinin hedef haline gelmesi 

beklenebilir. 1945$ seviyesi üzerinde ise 1950$ direnci yer alıyor. 1930$ seviyesi altına sarkmalarda ise 1923$ ve 1915$ 

destekleri izlenecek.   
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XAG/USD  

Haziran 2022’den bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalının alt çizgisinden destek bularak yönünü yukarı çeviren gümüş, dün 

23,24$ seviyesinden günü tamamladı ve yükselişini ikinci güne taşıdı. Geçtiğimiz hafta içerisinde 84 seviyesi üzerine ulaşan 

altın – gümüş rasyosunun ise bu sabah saatlerinde 83,28 seviyesinde bulunduğunu görüyoruz. 

Gümüş fiyatlarında kanal sınırındaki hareketi yakından izlemeye devam ediyoruz. Geçtiğimiz haftayı kanal desteğine denk 

gelen 22,60$ seviyesi üzerinde kapamayı başaran gümüş fiyatlarında geçtiğimiz hafta başında oluşan düşüşün şu an için 

düzeltme olarak sınırlı kaldığını ifade edebiliriz. Söz konusu kanal desteği bu hafta itibarıyla 23$ seviyesinden geçiyor. Dolayısı 

ile bu hafta günlük kapanışlar bazında bu seviye üzerindeki hareketin korunup korunamayacağı takip edilecek. Fiyatların 23$ 

seviyesi üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda kısa vadede yükseliş eğiliminin hız kazanması beklenebilir. Yukarıda 200 

günlük hareketli ortalamanın geçtiği 23,50$ seviyesi ilk direnç noktasını oluştururken, onun üzerinde ise 23,70$ seviyesine 

denk gelen 100 günlük hareketli ortalama yer alıyor. Dolayısı ile gümüşte bu hafta aşağıda 23$ desteği, yukarı da ise 23,50$ – 

23,75$ bandı takip edilecek.  
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 Yatırım Merkezlerimiz

Genel Müdürlük

Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 (0 322) 457 77 55

Akatlar İrtibat Bürosu Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 8 (Eski No D: 10) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Ankara Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 Kavaklıdere Çankaya (0 312) 435 18 36

Ankara - Çukurambar İrtibat Bürosu Kızılırmak Mah.Ufuk Üniversitesi Cad. Next Level Loft Ofis No: 4/65 Kat: 24 Söğütözü Çankaya (0 312) 909 87 70

Antalya Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden Apt. No:82/6 Muratpaşa (0 242) 248 45 20

Bakırköy İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy (0 212) 570 52 59

Bodrum İrtibat Bürosu Konacık Mahallesi, Atatürk Bulvarı, Arbor-Abdullah Ünal Çabuk İş Merkezi No: 285/1-A6 Bodrum (0212) 355 46 46

Bursa Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi (0 224) 225 64 10

Çankaya İrtibat Bürosu Çankaya Mahallesi Cinnah Caddesi Cinnah Apartmanı No: 55 D: 7-8 Çankaya / ANKARA (0212) 355 46 46

Denizli Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 Kat: 6 Bayramyeri (0 258) 265 87 85

Erenköy Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 Kat: 2 D: 4 Kadıköy (0 216) 348 82 82

Gaziantep İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 18 Kat: 1 D: 5 (0 342) 232 35 35

Girne Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC (0 392) 815 14 54-55-56

İzmir Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya (0 232) 445 01 61

İzmir İrtibat Bürosu Şehit Nevres Bulvarı Eczacıbaşı Apartmanı No: 7 Kat: 2 Daire: 5 Pasaport Alsancak - Konak (0 232) 241 24 50

İzmit Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit (0 262) 323 11 33

İzmit İrtibat Bürosu Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit (0 262) 260 01 01

Karadeniz Ereğli Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 Karadeniz Ereğli (0 372) 316 40 50

Kartal Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 26 Kat: 4 D: 8 Kartal (0 216) 306 22 71 - 306 22 06

Kayseri Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza Apt. No: 8 Kat: 2 D: 5 Melikgazi (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

Marmaris İrtibat Bürosu Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 Marmaris (0 252) 321 08 00

Merkez Şube Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok No: 16 D: 7 (Eski No D: 9) Beşiktaş (0 212) 355 46 46

Mersin İnönü Mah. 1401 Sok. No:32 Pozcu Evo Kat:2 No:10-11 Yenişehir Mersin (0 324) 238 11 89

Trabzon İrtibat Bürosu Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. Mandıralı İş Merkezi No: 4 Daire: 4 Ortahisar (0 462) 432 24 50
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 


